
ANNEXE N°1 
 
 
 

WEEK-END SKI à ANCELLE 
DU 19 AU 21 JANVIER 2018 

 
 

Du 19/01 
au 

21/01/2018 

SKIEUR 
COUT REGIE 

SKIEUR 
TARIF AGENT 

NON SKIEUR 
COUT REGIE 

NON SKIEUR 
TARIF AGENT 

ADULTE (base double) 369 € 203 € 329 € 181 € 

ENFANT 
DE 0 à 4 ans 

216 € 119 € 176 € 97 € 

ENFANT 
DE 5 ans à 11 ans 

324 € 179 € 284 € 157 € 

 
 
 

COURT SEJOUR A SEVILLE / GRENADE 
Du 7 AU 11 FEVRIER 2018 

 
 

 
Du 7 au 11 février 2018 

 
COUT REGIE TARIFS AGENT 

Base adulte chambre single 763€ 348€ 

Base adulte chambre double 632€ 348€ 

Base 3 adultes occupant la 
même chambre 621€ 342€ 

Base 4 adultes occupant la 
même chambre 

621€ 342€ 

Enfant de 2 à 8 ans 679€ 374€ 

Enfant de 0 à 1 an 
(voyageant sur les genoux 

des enfants) 
13€ 8€ 

 
 
 

SEJOUR ENFANTS AU SKI 
DU 04 AU 11 MARS 2018 

 
 

Du 04 au 11/03/2018 COUT REGIE TARIF AGENT 

Enfants de 7 à 11 ans 835 € 334 € 

Enfant de 12 à 17 ans 850 € 340 € 

*Option : 
Cours de Ski ou de Surf 

90 € 36 € 

*Option : 
Fun Sensation 

Enfants de 12 à 17 ans 
45 € 18 € 

 
L’option « SKI ou SURF » et « FUN SENSATION » ne peu vent pas être cumulées.  
 
  

Reçu au Contrôle de légalité le 28 décembre 2017



WEEK-END SKI à RISOUL 
DU 16 AU 18 MARS 2018 

 
 

Du 16/03 au 18/03/2018 SKIEUR 
COUT REGIE 

SKIEUR 
TARIF AGENT 

NON SKIEUR 
COUT REGIE 

NON SKIEUR 
TARIF AGENT 

ADULTE (base double) 531 € 293 € 459 € 253 € 

SINGLE 575 € 293 € 503 € 253 € 

CHAMBRE 
TRIPLE 

519 € 286 € 447 € 246 € 

CHAMBRE 
QUADRUPLE 

511 € 282 € 439 € 242 € 

ENFANT 
De 0 à 5 ans 

------ ------ 352 € 194 € 

ENFANT 
6 à 12 ans 

460 € 253 € 394 € 217 € 

 
PRIX AVEC ASSURANCE CARRE NEIGE. 
 
 

 
SEJOUR EN CHINE 

DU 1ER AU 13 AVRIL 2018 
 
 

Du 01/04 au 13/04/2018 COUT REGIE TARIF AGENT 

ADULTE (base double) 2 015 € 1 109 € 

SINGLE 2 265 € 1 109 € 

 
 
 

CROISIERE DANS LES FJORDS 
DU 1er AU 8 JUILLET 2018 

 
 

Du 1er au 8 juillet 2018 

COÛT REGIE TARIFS AGENT COÛT REGIE TARIFS AGENT COÛT REGIE TARIFS AGENT 

CABINE 
INTERIEURE 

CABINE 
INTERIEURE 

CABINE 
EXTERIEURE 

CABINE 
EXTERIEURE 

CABINE 
BALCON 

CABINE 
BALCON 

Base adulte cabine single 2 157€ 668€ 2 470€ 764€ 2 618€ 809€ 

Base adulte cabine double 1 214€ 668€ 1 388€ 764€ 1 470€ 809€ 

Base 3 adultes occupant la 
même cabine 1 197€ 659€ 1 164€ 641€ 1 233€ 679€ 

Base 4 adultes occupant la 
même cabine 1 197€ 659€ 1 164€ 641€ 1 233€ 679€ 

Enfant de 13 à 17 ans 765€ 421€ 765€ 421€ 765€ 421€ 

Enfant de 2 à 12 ans 679€ 374€ 679€ 374€ 679€ 374€ 

Enfant de 0 à 1 an 
(voyageant sur les genoux 

des enfants) 
35€ 20€ 35€ 20€ 35€ 20€ 

 

Reçu au Contrôle de légalité le 28 décembre 2017
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